
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice
Smlouva

Číslo smlouvy objednatele: SOO101/2019l1

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P19V00000002

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava-

Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Adresa korespondenční/pro zasílání faktur: 

PB SCOM s.r.o.

Radniční 28, 753 01 Hranice

IČO: 25397087

DIČ: CZ25397087 (plátce DPH)

zastoupen na základě plné moci ze dne

30.8.2019 Ing. Lukášem Soviarem

městský obvod Proskovice,

Světlovská 82/2, 724 00 Ostrava-Proskovice

zastoupen starostkou M . Marií Matějovou

Peněžní ustav:

Peněžní ustav:

   

Císlo účtu:

 

Císlo učtu:

 

(dále jen objednatel) (dále jen zhotovitel)

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že dne 14. 10. 2019 uzavřely smlouvou o dílo číslo (číslo

smlouvy objednatele S00101/2019). Předmětem uvedené smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést

na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „Revitalizace Bestova rybníka V k. u. Proskovice“ a

závazek objednatele uhradit zhotoviteli cenu díla. Tato smlouva o dílo je dále označována též jen jako

,,Sml0uva“.

2. Jelikož V průběhu provádění díla podle Smlouvy vyvstala potřeba víceprací, přistupují smluvní strany V

souladu s ust. čl. XII. odst. 6, čl. 11., odst. 7 a čl. 111., odst. 22 Smlouvy k uzavření tohoto dodatku.

3. Zhotovitel prohlašuje, že pro účely stanovení ceny víceprací dle tohoto dodatku ocenil vícepráce

V souladu s ust. čl. 111., odst. 23 Smlouvy, tedy maximálně podle jednotkových cen uvedených V rozpočtu,

resp. maximálně podle cenové soustavy ÚRS.

čl. ll.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla spočívající ve vícepracích dle tohoto článku dodatku.

2. Zhotovitel se zavazuje, že oproti rozsahu díla sjednanému ve Smlouvě provede práce a dodá materiál V

rozsahu uvedeném V Rozpočtu ze dne 24.4.2020, který tvoří přílohu tohoto dodatku a je jeho nedílnou

součástí (dále též jen „Rozpočet“). V Rozpočtu jsou uvedeny vícepráce, včetně jejich ceny. Změny díla

(vícepráce) mají vliv na cenu díla sjednanou ve Smlouvě, když cena víceprací činí 54.968,29 Kč bez

DPH.

3. Změna rozsahu díla V rozsahu dle tohoto článku dodatku nemá vliv na dobu plnění díla sjednanou V čl.

IV. odst. 1 Smlouvy.

OSTRAVA!!!

PROSKOVICE

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo — “Revitalizace Bestova rybníka v k. ú. Proskovice"



Statutární město Ostrava

městský obvod Proskovice Sm |Ouva

4.

Číslo smlouvy objednatele: SOO101/2019l1

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P19V00000002

S ohledem na změny díla a jejich ocenění V Rozpočtu se smluvní strany dohodly na změně ceny díla

sjednané V čl. V., odst. 1 Smlouvy. Cena dila bez DPH se oproti Smlouvě mění a tímto dodatkem se

sjednává ve výši: 764,655,03 Kč.

čl. Ill.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

Ostatní ustanovení Smlouvy nej sou tímto dodatkem dotčena.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v

registru smluv.

Případná neplatnost některého z ustanovení tohoto dodatku nemá za následek neplatnost ostatních

ustanovení. Pro případ, že kterékoliv ustanovení tohoto dodatku se stane neúčinným nebo neplatným,

smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zastupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Proskovice svým

usnesením č. 0443/RMOb-Pro/1822/36 ze dne 4. 5. 2020.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku je rozpočet ze dne 24. 4. 2020, který tvoří její přílohu.

 

 

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: Datum:

Místo: Ostrava-Proskovice Místo: Hranice

Mgr. Marie Matějova Ing. Lukáš Soviar

starostka zmocněnec

OSTRAVA!!!
2/2 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo — “Revitalizace Bestova rybníka v k. ú. Proskovice"

PROSKOVICE


